ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                           Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

\

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp Ban Chỉ đạo Giải đua thuyền máy Nhà nghề

Quốc tế UIM F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024

(sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo).

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Ban chỉ đạo:

+ Ông Tạ Xuân Chánh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

+ Ông Trần Văn Thanh, Giám đốc Du lịch;

+ Ông Ngô Hoàng Nam, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn;

+ Ông Nguyễn Quốc Kỳ, Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Du lịch và

Tiếp thị GTVT Việt Nam (Viettravel);

+ Ông Trần Việt Anh, Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Bình Định F1.

- Thành viên Ban Chỉ đạo theo Quyết định số 4036/QĐ-UBND ngày

02/11/2023 của UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc

hội và HĐND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo: Cục thuế tỉnh, Cục Hải Quan Bình Định.

- Đại diện Lãnh đạo Điện lực Bình Định.

- Đại diện Lãnh đạo: Hiệp hội du lịch Bình Định, Hiệp hội Văn hóa ẩm

thực Bình Định.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Cảng Quy Nhơn.

- Ông Nguyễn Hữu Lộc, Giám đốc Công ty TNHH Khoáng sản Thành

An, Phó Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Bình Định F1.

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

Cổng thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và các Chuyên viên liên quan.

2. Thời gian: 14 giờ ngày 27 tháng 3 năm 2024 (Thứ 4).

2

3. Địa điểm: Phòng họp A, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu: Sở Văn hóa và Thể thao và

Trưởng các Tiểu ban phục vụ các hoạt động tại Giải Đua thuyền máy Nhà nghề

Quốc tế UIM F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024

theo Quyết định số 4106/QĐ-UBND ngày 07/11/2023 của UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, CV;

- Các Phòng: HCTC, QTTV, KSTT;

- Lưu: VT, K1, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		2024-03-26T16:52:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:51:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:51:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:51:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:51:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!